



“Making Life Sweeter Since 1878”

1410885

Blue Football Pretzels

Product Description:

Football shaped pretzels with white confectionery coating with blue nonpareils.

Ingredients:

WHITE CONFECTIONERY COATING (SUGAR, PALM KERNEL OIL, NONFAT MILK POWDER, LACTOSE, TITANIUM DIOXIDE [COLOR], SOY LECITHIN [AN EMULSIFIER], DISTILLED MONOGLYCERIDES, VANILLA), PRETZELS (ENRICHED WHEAT FLOUR [WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], CORN SYRUP, VITAL WHEAT GLUTEN, SALT, SODIUM BICARBONATE, YEAST), BLUE NONPAREILS (SUGAR, CORNSTARCH, BLUE 1, CARNAUBA WAX, CONFECTIONER'S GLAZE).

Allergen Statement:

CONTAINS: MILK, SOY AND WHEAT.
MANUFACTURED AND PACKAGED IN A FACILITY WHERE EGGS, PEANUTS AND TREE NUTS ARE PRESENT.

Nutrition:

Nutrition Facts

servings per container

Serving size 5 pieces (30g)

Amount per serving

Calories 140

% Daily Value*

Total Fat 6g 8%

Saturated Fat 5g 25%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 130mg 6%

Total Carbohydrate 22g 8%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 14g

Includes 13g Added Sugars 26%

Protein 1g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 24mg 2%

Iron 0mg 0% • Potassium 62mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Additional Product Information:

| | | | | |
|---------|-----|-------------|---|--------|
| Organic | N | Gluten Free | N | Kosher |
| Non-GMO | N/A | Kosher | N | |

Shelf Life:

9 months

Code Date:

Best By: MM/DD/YY

Storage:

°F

Palmer Code Date: G20703

In Transit: 40-70

G = Quarter of the year

Warehouse 40-70

2 = Last digit of the year (2012)

Country of Origin:

USA

07 = Week of the quarter

03 = Day of the week (01 = Sunday)

Revised: 1/6/20 VC